
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 
PROCESO CAS N°087-2020- SGRH 

REQUERIMIENTO PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE     

TRES (03) TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS I 

 

RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES 

PUNTAJE DE 
LA 

EVALUACION 
CURRICULAR 

CONDICIÓN 
DE LA 

EVALUACIÓN 

1 ABAD CASTAÑEDA MONICA GLADYS 38 APTO 

2 ALVAREZ LLONTOP JUAN RUFINO 40 APTO 

3 ASTO AZAÑA FREDDY DANIEL 36 APTO 

4 CCOÑAS VERAMENDI JUAN JUNIOR 40 APTO 

5 CHUQUIJAJAS GALECIO CARMEN ROSA 40 APTO 

6 DELGADO BERROA JHON JHEYSER 36 APTO 

7 ENRIQUEZ CRUZ ISAIAS 38 APTO 

8 FERNANDEZ SAMAME MARY CARMEN 40 APTO 

9 FLORES MENDOZA WALTER MICHAEL 40 APTO 

10 HERRERA LEVANO HILTON CESAR 40 APTO 

11 HUALLPA  BAUTISTA KENNY 36 APTO 

12 IGNACIO CANALES FERNANDO JEREMY 38 APTO 

13 LEVANO CASTILLO BLANCA ISABEL 40 APTO 

14 LOLAY MENDOZA FELIX 40 APTO 

15 MALCA VERASTEGUI DIEGO ADRIAN 36 APTO 

16 MONTOYA ARIAS ALFONSO TOMAS 38 APTO 

17 MOSCOSO ARIAS JENNY ELISBETH 40 APTO 

18 MUNAYLLA JIMENEZ FIORELA 40 APTO 

19 MUÑOZ REAÑO CESAR AUGUSTO 38 APTO 

20 PEÑA ZAVALETA JORGE LUIS 40 APTO 

21 QUIROGA FARFAN  DANA 36 APTO 

22 RODRIGUEZ  FIGUEROA JOSE HERMINIO 40 APTO 

23 ROJAS HUAMANÍ GLORIA MARÍA 40 APTO 

24 ROSAS MONTES DE OCA PAVVEL 38 APTO 

25 SAAVEDRA VILCHEZ DIEGO NEYRO 40 APTO 

26 SOTO ESCOBAR EDGAR 36 APTO 

27 SURICHAQUI CAMPOS JANDIRA ROXANA 40 APTO 

28 TORRES BECERRA LUIS SANTIAGO 40 APTO 

29 TUESTA APUELA EDSON ITALO 36 APTO 

30 VIERA SECLÉN JENIFHER ELISA 38 APTO 
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31 LUMBRE CAMA JOSE MARTIN 42 APTO 

32 QUINCHO FERNANDEZ JIMMY 42 APTO 

33 SANCHEZ ARRUNATEGUI MELBER LUIS 42 APTO 

34 BECERRA RAMOS LUIS JHONATAN 18 NO APTO 

35 BLANCO TINEO ROXANA YVON 18 NO APTO 

36 CACERES FLORES MIGUEL ANGEL 18 NO APTO 

37 CALLUPE HUAYNATE JOHNNY ELI 18 NO APTO 

38 CARRASCO TESEN HARRY ANDERSON 18 NO APTO 

39 GALLEGOS HIJAR PATRICIA FIORELA 18 NO APTO 

40 GONZALES  YAÑE MAYOMI 18 NO APTO 

41 GUEVARA  PEÑA EDWIN 18 NO APTO 

42 HUILCA CAHUANA ETZAYANA PAMELA 18 NO APTO 

43 MANRIQUE BENITES NELIDA SONIA 18 NO APTO 

44 MONTENEGRO LEON LUIS ENRIQUE 18 NO APTO 

45 MUNIVE  SILVESTRE SERGIO ENRIQUE 18 NO APTO 

46 ORTEGA ELJURI ALEXANDER JOSE 18 NO APTO 

47 PALOMINO AVILA ROSARIO GUADALUPE 18 NO APTO 

48 PAREDES ROJAS CARLOS ALBERTO 18 NO APTO 

49 PUMA LAVILLA ERICK 18 NO APTO 

50 SANCHEZ SANCHEZ EDUARDO MARTIN 18 NO APTO 

51 SILVA MENDOZA MANUEL ERNESTO 18 NO APTO 
 

 
INDICACIONES:  
Los Postulantes que se encuentren APTOS pasaran a la siguiente etapa para la Entrevista 
través de videoconferencia o video llamada, deberán estar atentos a su celular cinco (05) 
minutos antes de la hora indicada, portando su DNI u otro documento que lo identifique; 
caso contrario no se procederá a realizar la entrevista en mención. 

 
ENTREVISTA PERSONAL 

LUNES 02 DE NOVIEMBRE DE 2020 
 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES HORARIO 

1 ABAD CASTAÑEDA MONICA GLADYS 12:40PM 

2 ALVAREZ LLONTOP JUAN RUFINO 12:45PM 

3 ASTO AZAÑA FREDDY DANIEL 12:50PM 

4 CCOÑAS VERAMENDI JUAN JUNIOR 12:55PM 

5 CHUQUIJAJAS GALECIO CARMEN ROSA 13:00PM 

6 DELGADO BERROA JHON JHEYSER 13:05PM 



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 

7 ENRIQUEZ CRUZ ISAIAS 13:10PM 

8 FERNANDEZ SAMAME MARY CARMEN 13:15PM 

9 FLORES MENDOZA WALTER MICHAEL 13:20PM 

10 HERRERA LEVANO HILTON CESAR 13:25PM 

11 HUALLPA  BAUTISTA KENNY 13:30PM 

12 IGNACIO CANALES FERNANDO JEREMY 13:35PM 

13 LEVANO CASTILLO BLANCA ISABEL 13:40PM 

14 LOLAY MENDOZA FELIX 13:45PM 

15 MALCA VERASTEGUI DIEGO ADRIAN 13:50PM 

16 MONTOYA ARIAS ALFONSO TOMAS 13:55PM 

17 MOSCOSO ARIAS JENNY ELISBETH 14:00PM 

18 MUNAYLLA JIMENEZ FIORELA 14:05PM 

19 MUÑOZ REAÑO CESAR AUGUSTO 14:10PM 

20 PEÑA ZAVALETA JORGE LUIS 14:15PM 

21 QUIROGA FARFAN  DANA 14:20PM 

22 RODRIGUEZ  FIGUEROA JOSE HERMINIO 14:25PM 

23 ROJAS HUAMANÍ GLORIA MARÍA 14:30PM 

24 ROSAS MONTES DE OCA PAVVEL 14:35PM 

25 SAAVEDRA VILCHEZ DIEGO NEYRO 14:40PM 

26 SOTO ESCOBAR EDGAR 14:45PM 

27 SURICHAQUI CAMPOS JANDIRA ROXANA 14:50PM 

28 TORRES BECERRA LUIS SANTIAGO 14:55PM 

29 TUESTA APUELA EDSON ITALO 15:00PM 

30 VIERA SECLÉN JENIFHER ELISA 15:05PM 

31 LUMBRE CAMA JOSE MARTIN 15:10PM 

32 QUINCHO FERNANDEZ JIMMY 15:15PM 

33 SANCHEZ ARRUNATEGUI MELBER LUIS 15:20PM 

 
 
 

   SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
        Pachacámac, 29 de octubre de 2020 

 


